
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie ustalania bonifikat udzielanych przy przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2 i ust. 11a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 
83 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielić bonifikaty w wysokości 90% od opłaty z tytuł przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe, osobom fizycznym, 
których dochód miesięczny na jednego członka rodziny nie przekracza przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia w gospodarce narodowej za ostatnie półrocze roku poprzedzającego rok, w którym wystąpiono 
z żądaniem przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości ogłaszanego 
przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

2. Udzielić bonifikaty w wysokości 50% od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości zabudowanych na cele mieszkaniowe lub zabudowanych garażami oraz 
nieruchomości rolnych, osobom fizycznym, które prawo użytkowania wieczystego uzyskały przed dniem 
5 grudnia 1990 r. oraz ich następcom prawnym.

3. Bonifikaty o których mowa w ust. 1-2 stosuje się tylko w przypadku jednorazowej zapłaty opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości.

§ 2. Bonifikaty, o których mowa w § 1 ust.1 i 2 obowiązywać będą do 31 grudnia 2018 r.

§ 3. W razie zbiegu praw do bonifikat, o których mowa w§1 ust.1 i 2 stosuje się jedną bonifikatę 
korzystniejszą dla użytkownika wieczystego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Leśnej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
S. Marczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 1028


		2015-03-09T13:12:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




